Inserir no cabeçalho o logo da empresa (se houver)
Requerimento para solicitação de acesso

___________________, _____de __________________de 20__
À CEDRAP

Prezado Senhor,
Vimos formalizar a Solicitação de Acesso ao Sistema Elétrico da CEDRAP, na modalidade de micro/mini gerador de energia elétrica, participante do SCE – Sistema de Compensação de Energia Elétrica, nos termos da Resolução ANEEL n° 482 de 17 de abril de 2012.

Dados da instalação:
- Titular da Unidade Consumidora: ____________________________________
- Telefone/Email de Contato: _________________________________________
- Endereço da Unidade Consumidora: __________________________________
- Número da Unidade Consumidora (*): ________________________________
- Demais Unidade(s) Consumidora(s) para Compensação de Energia (**): _____________
Obs.: Devem possuir mesmo CPF ou CNPJ
- Tipo de Gerador (Eólico/Solar/Hidráulico/Térmico): _____________________
- Potência Instalada (kW):______________ (refere-se à máxima potência – kW pico)
- Empresa Instaladora: _____________________________
- Responsável Técnico (Nome/Telefone/Email): ____________________________

Atenciosamente,
Nome do Requerente: _________________________
Assinatura: __________________________________
(Anexar documentação conforme item 7.1 da presente Norma Técnica)
* Caso seja uma nova unidade consumidora e ainda não possua um número (UC), informar o número da Consulta Prévia.
**Os números das Unidades Consumidoras para compensação deverão estar em ordem de prioridade.